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Menaxhimi i Marketingut

Studentet qe deshirojne te shohin testin te lajmerohen 

ne emailin saranda.kajtazi@uni-pr.edu

Departamenti Marketing Departamenti Menaxhment

Nr Emri dhe mbiemri PiketNota Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Fazile Peci 8 1 Granit Ejupi 10

2 Arber Beqiri 8 2 Yllka Simnica 9

3 Venera Krasniqi 7 3 Venera Pecani 8

4 Shkurta Deliu 7 4 Hamide Bajrami 5

5 Fitore Qerimi 6 5 Arte Sherifi 5

6 Jasmin Berisha 5

7 Valeza Alaj 5

8 Edison Demiri 5


